
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 

Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.gov.it  
 

 
        

 

Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa  Benedetta Zaccarelli  

Incaricato: Ass. Amm.va Foschi Patrizia 

Prot.n.                                 Meldola,14/09/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la nota n. 25196 del 01 giugno 2017; 

 

VISTO  il D.M.374 del 01 giungo 2017; 

 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio VII – Ambito Territoriale di  Forlì- Cesena e Rimini, 

sede di Forlì e Cesena n.4394 del 12 settembre 2017 di Pubblicazione graduatorie; 

 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio VII –Ambito Territoriale di Forlì – Cesena e Rimini, 

 sede di Forlì – Cesena n.4394 del 12 settembre 2017, che comunica che le operazioni 

delle Commissioni Provinciali di Strumento Musicale e Tecnologie Musicali per la 

valutazione dei titoli artistico/professionali non sono state ultimate, pertanto la 

graduatoria di strumento Musicale negli Istituti di 1° e 2° grado e di Tecnologie 

Musicali continua ad essere provvisoria. 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie del Personale Docente ed Educativo 

a.s. 2017/2020 dei seguenti ordini di scuola: 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA   1^e  2^ FASCIA 

SCUOLA PRIMARIA     1^e 2^ FASCIA 

SCUOLA SECONDARIA  DI  I°  GRADO  1^ 2^ 3^ FASCIA 

 

             Il Dirigente Scolastico  

                   Dott.ssa Benedetta Zaccarelli 
         


